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Flip PDF Plus Corporate For Windows & Mac










Flip PDF Plus Corporate on tehokas monipuolinen flipbook-valmistaja, jossa on multimediaeditori. Aloita upeilla valmiilla malleilla, mukauta digitaalinen esitteesi tai luettelosi täysin interaktiivisella tehosteella lisäämällä multimediaa, kuten YouTube-videoita, kuvia, puhelinnumeroita, hyperlinkkejä ja animaatioita. Se sisältää myös yli 40 hotspotia, 70 valmiiksi suunniteltua painiketta, 13 diaesitystä, 90 muotoa ja muuta kaupalliseen käyttöön tarkoitettua omaisuutta. Yksi Corporate Edition -lisenssikoodi sallii tiimisi aktivoinnin neljällä tietokoneella. (Lisää paikkoja löytyy osoitteesta Ostosivu.) Se tarjoaa myös 1 vuoden ilmaisen VIP-tilin 1 000 kirjan lataamiseen FlipBuilder-palvelimelle.
 








Windows 10,8,7 ja MacOS 10.9+ 








$699.00  (Kertamaksu)*
 

















 
Buy Now (for Windows)


































 
Buy Now (for Mac)




























Versionumero: 4.4.2
 








*FlipBuilder tarjoaa ylimääräisen Hosting-lisäpalvelu.
 




























 
Download Flip PDF Plus Corp Now



































 




































Upeita flippikirjoja
 
























































































 









Länsimainen taiteen keräilijä 






























 









SKIFT Meatrends -esite 






























 









Deluxe Design -esite 






























 









Ivory Mainline Catalog 



























Vain yritysversio
















Osta yksi, saat 4 ajokorttipaikkaa
 








Saat lisenssikoodin ostaessasi Flip PDF Plus Corporaten. Sen avulla tiimisi voi aktivoida kymmenellä tietokoneella yhdellä jaetulla lisenssikoodilla, mikä auttaa välttämään muiden tiimin jäsenten lisenssikoodien erehtymistä. Se on suosituin vaihtoehto ryhmätyöhön ja yhteistyöhön.
 





















 





























 

















Yhden vuoden ilmainen hosting-lisäys – palvelussa 1 000 kirjan lataaminen
 








Voit nauttia yhden vuoden ilmaisesta FlipBuilder-hosting-lisäosapalvelusta Flip PDF Plus Corporaten ostamisen jälkeen. Tämän palvelun avulla voit ladata 1000 digitaalista julkaisua FlipBuilder-palvelimelle ja jakaa niitä verkkosivuillasi ja sosiaalisissa verkostoissasi. Useat tiimin jäsenet voivat kirjautua sisään ilmaiselle tilille samanaikaisesti, mikä on joustavaa ja tehokasta yhteistyön ja hallinnan kannalta.
 

























Uudet dynaamiset hotspot-tehosteet
 








Corp-versiossa on yli 40 uutta Hotspot-dynaamista tehostetta, jotka tukevat värien vaihtamista ja nopeuden säätöä. Voit kiinnittää lukijoiden huomion lisäämällä Hotspotin kirjan sivun keskeiseen sisältöön. flashing-efektin ansiosta e-kirjasi ei ole enää yksitoikkoinen. Lisäämällä Go to Link, Pop Up Video ja muita laukaisutoimintoja Hotspotiin, voit luoda helposti erittäin interaktiivisia e-kirjoja.
Katso demo
 










For Commercial Use
























 





























 

















Kauniisti muotoillut napit
 








Siellä on yli 70 hyvin suunniteltua painiketta, jotka ovat helppokäyttöisiä ja täysin muokattavissa. Voit valita painikekuvakkeen yli 280 kuvakkeen kuvakekirjastosta. Voit myös muokata tekstiä, värejä ja muita tyylejä. Button-ominaisuus auttaa sinua pääsemään eroon painikkeiden materiaalien kovasta etsinnästä. Liipaisintoimintojen avulla voit helposti saavuttaa erilaisia napsautustehosteita painikkeillesi.
Katso demo
 










For Commercial Use




























Houkuttelevia valokuvadiaesityksiä
 








Muuta kuvat houkutteleviksi valokuvadiaesityksiksi ja anna lukijoille enemmän hallintaa kirjoissasi pitääksesi heidät kiinnostuneina. Saatavilla on nyt useita yli 13 valokuvadiaesitystehosteita, kuten Flip, Roll ja Cube. Esitä enemmän sisältöä pienemmässä tilassa ja ole parempi tarinankertoja valokuvaesitysten avulla.
Katso demo
 










For Commercial Use
























 





























 

















Useita muotoja
 








Käytettävissä on yli 90 erilaista esivalmistettua muotoa. Voit säätää muotojen kulmaa tarpeen mukaan. Lisää erilaisia muotoja koristelemaan ja täyttämään kirjan sivun tyhjää kohtaa, jotta e-kirjasi näyttävät visuaalisesti enemmän ja heijastavat täydellistä suunnittelun tunnetta.
 










For Commercial Use





































































Joustava PDF-muunnos e-kirjoiksi
















Luo realistinen flipping Effect -e-kirja
 








Helppokäyttöisen käyttöliittymän avulla voit luoda realistisen HTML-sivun kääntävän e-kirjan alle 10 minuutissa. Tuo PDF ja valitse valmiiksi suunniteltu malli, niin voit luoda helposti inspiroivan ammattimaisen lehden tai esitteen. Koodaus- ja suunnittelutaitoja ei tarvita!
 





















 





























 

















Yhdistä PDF-tiedostot yhdeksi e-kirjaksi
 








Kuinka tehdä useita PDF-tiedostoja yhdeksi kirjaksi? Flip PDF Plus Corporate tarjoaa hämmästyttävän idean yhdistää PDF-tiedostot yhdeksi sivua kääntäväksi e-kirjaksi suoraan ilman koodia tai taitoja.
 

























Tehokas erämuunnos
 








Haluatko muuntaa useita PDF-tiedostoja kirjoiksi kerralla? Erämuuntamisen avulla voit muuntaa useita PDF-tiedostoja flipbookeiksi peräkkäin. Sinun ei tarvitse muuntaa PDF-tiedostoja yksitellen.
 





















 


































































Interaktiivinen e-kirjan luominen




















 

















Erilaisia malleja, teemoja, kohtauksia
 








Flip PDF Plus Corporate tarjoaa erilaisia valmiita malleja, teemoja ja animoituja kohtauksia, joita voit mukauttaa nopeasti tarpeidesi mukaan. Valitse malli kirjan työkaluriville, muuta kirjan ulkoasun teemaa (tausta ja väri) ja lisää animoitu kohtaus kiillottaaksesi kirjan taustaa.
 

























Mukauta ainutlaatuisia kirjamalleja
 








Seuraavien toimintojen määritykset voidaan tallentaa malleihisi: työkalupalkki, teemat, kohtaukset, asetukset (kuten taustaääni, brändisi logo), sisällysluettelo, kirjanmerkki, monikieli, salasana ja jopa ääniavustaja. Tallenna mallisi suoraan ohjelmaan, mikä on kätevämpää käyttää uudelleen tai viedä ne muiden kanssa jaettavaksi.
 





















 





























 

















Mukauta sivun käännös e-kirjoja
 








Suunnittele oma tyylisi lehtiökirja: muokkaa sivua kääntäviä e-kirjan taustavärejä; aseta logokuva brändäystä varten; mukauta työkalupalkkia toimintoihin, kuten tulostamiseen, lataamiseen tai sivun kääntämiseen e-kirjan jakamiseen. On olemassa kymmeniä erilaisia asetuksia, joiden avulla voit mukauttaa sivua kääntävää e-kirjaasi tyyliisi sopivaksi.
 

























Sisällysluettelo
 








Eikö PDF-tiedostossasi ole sisällysluetteloa? Ei hätää, luo sisällysluettelosi ja tee koko kirjan läpi selaamisesta helpompaa.
 





















 





























 

















E-kirjan ääniavustaja
 








Flip PDF Plus Corporatessa voit käyttää Assistantia, joka auttaa lisäämään ääntä kirjan sivuille integroidun synkronoidun vieritettävän tekstin kanssa. Upea ominaisuus on erittäin hyödyllinen, kun rakennat esityksiä kokouksiin, satukirjoja lapsille tai kielikirjoja oppimista varten.


Katso tiedot äänikirjojen luomisesta nyt!
 


































































Multimedia- ja animaatioeditori












Multimedia rikastuttaa flippikirjoja



























Lisää YouTube- ja Vimeo-videoita saadaksesi lukijasi viipymään pidempään
 








Voit upottaa videon geneettisen koodin, lisätä online-videotiedoston, YouTube-tunnuksen, Vimeo-tunnuksen tai lisätä paikallisen videon flipbookiisi, mikä voi parantaa visuaalista vetovoimaa ja tehdä flipbookeistasi kiinnostavampia. Näin voit pitää lukijat sivuillasi pidempään ja tarjota paljon enemmän tietoa brändistäsi tai yrityksestäsi.

 





















 





























 

















Tuo ääni luodaksesi puhuvia fläppikirjoja
 








Lisäämällä yksittäistä ääntä tai useita ääniä, kuten ympäristöääniä tai sopivaa musiikkia, luodaksesi viihdyttävä lehtiökirja ja parantaaksesi lukijakokemustasi. Kuuntelemalla erilaista ääntä lukijat pääsevät entistä enemmän mukaan fläppikirjan sisältöön.

 

























Lisää tekstiä ja kuva näyttääksesi lisätietoja lukijoille
 








Lisää nopeasti tekstiä, kuvia tai GIF-kuvia tarjotaksesi lukijoillesi lisätietoja tuotteistasi, jotka voivat korostaa tuotteiden ominaisuuksia ja kasvattaa verkkoliiketoimintaasi tehokkaasti. Anna tekstin ja kuvan toimia sopusoinnussa kertoaksesi brändistäsi ja tuotteistasi asiakkaille.

 





















 





























 

















Muoto, QR-koodi, Shape & Line Brush
 








Saatavilla on yli 90 eri muotoa, joiden avulla voit suunnitella tyylitellyn ja ainutlaatuisen fläppikirjan. Voit myös käyttää muoto- ja viivasivellintä minkä tahansa muodon piirtämiseen kaikkiin tarpeisiisi. Voit luoda QR-koodin tuotesivustollesi, ja lukijat voivat yksinkertaisesti skannata koodin mobiililaitteellaan avatakseen verkkosivun saadakseen lisätietoja tuotteesta.

 





















Tee flippikirjoista vuorovaikutteisia trigger-toimintojen avulla



























Avaa linkki – ohjaa liikennettä verkkosivustollesi
 








Lisää linkki yhden elementin laukaisutoiminnoksi, jota lukijat voivat napsauttaa ja avata linkin nähdäkseen lisätietoja tuotteista tai siirtyäkseen toiselle aiheeseen liittyvälle verkkosivustolle. Sen lisäksi, että se parantaa kirjasi vuorovaikutusta, sen avulla voit olla yhteydessä lukijoihisi ja saavuttaa liiketoimintatavoitteesi.

 





















 





























 

















Siirry mille tahansa sivulle – tee lukemisesta tarkoituksenmukaista ja tehokasta
 








"Siirry sivulle" voi ohjata lukijoita siihen, mitä sinun tulee lukea seuraavaksi fläppikirjastasi. Lukijat voivat myös siirtyä nopeasti toiselle sivulle saadakseen tarvitsemansa tiedon, mikä voi tehostaa kirjan lukemista.

 

























Soita puhelu – luo välitöntä yhteyttä lukijoihin
 








Lisää puhelinnumerosi, jotta lukijasi voivat ottaa sinuun välittömästi yhteyttä napauttamalla puhelinkuvaketta, kun heillä on ongelmia tuotteidesi tai fläppikirjan sisällössä. Luo mukaansatempaava kokemus, joka yhdistää lukijat yritykseesi ja rakentaa luottamusta asiakkaiden ja brändisi välille.

 





















 





























 

















Avaa ikkuna – parempaa markkinointia verkkosivustollesi
 








Voit upottaa linkin ponnahdusikkunaksi, joka näyttää lisätietoja verkkosivustostasi. Tämä tarjoaa lukijoillesi saumattoman kokemuksen ilman, että sinun täytyy poistua lehtiökirjastasi. Se on hyvä kiinnittämään käyttäjien huomion ja voi olla tehokas markkinointistrategiana.

 

























Pop up -kuvat – näytä lisää mainostaaksesi liiketoimintaa
 








Voit saada kuvasarjan ilmestymään kirjasi sivuille. Anna lukijoillesi tarkempi osa esittelemästäsi kohteesta. Toimita enemmän tietoa ja hanki enemmän voittoa (kuten ostamalla tuotteitasi) potentiaalisilta asiakkailta, jotka viettävät aikaa nähdäkseen lisää tuotteistasi.

 





















 





























 

















Käynnistä animaatiotehosteet – tee elementeistä animoituja
 








Käytä valittuun elementtiin erilaisia animaatiotehosteita, mukaan lukien sisäänkäynti-/huomio-/poistumistehosteet, jotta elementistäsi tulee dynaamisempi ja lukijoitasi kiinnostaa. Animaatiotehosteilla lukijat jäävät helpommin flipbookin kiinni.

 

























Näytä/piilota kohde – Vaihda elementtejä helposti
 








Aseta tietty elementti näkyviin/piilota tai vaihtaa niiden välillä, kun toista elementtiä siirretään/poistutaan tai klikataan. Jos haluat helposti näyttää tai piilottaa kohdistamasi elementin tarpeen mukaan, tämä vuorovaikutus on täydellinen sinulle.

 





















 





















Animaation aikajana – enemmän animaatiotehosteiden hallintaa































 

















Mukauta animaatiotehosteita
 








Sadat Entrance/Attention/Exit-animaatiotehosteet, kuten kierto, zoomaus sisään/loitontaa ja pomppiminen, auttavat sinua luomaan kiinnostavampaa sisältöä ja pitämään lukijasi keskittymään flipbookiisi. Voit mukauttaa animaatiotehosteiden nopeutta, aikaa ja paljon muuta.

 

























Animaatiotehosteiden ajoitus
 








Voit asettaa animaatiotehosteen toistoajan ja nopeuden. Vedä liukusäädintä ohjataksesi animaatiotehosteen toistoa/lopetusaikaa. Jos haluat käyttää animaatiotehostetta nopeammin tai hitaammin, muuta kestoa säätämällä liukusäätimen pituutta vetämällä.

 





















 





























 

















Erähallinta tehosteiden ajoituksessa
 








Valitse useita elementtejä ja napsauta hiiren kakkospainikkeella liittääksesi animaatiotehosteita, liittääksesi tehosteiden keston, tehosteiden eräkohdistusajan ja poistaaksesi tehosteet erässä. Voit nopeasti ja helposti hallita useiden animaatiotehosteiden ajoitusta.

 


































































Markkinointi ja brändäys
















Lisää yrityksen logo – rakenna bränditietoisuutta
 








Yrityksesi logon tai verkkosivuston kuvakkeen lisääminen flipbookiisi auttaa saamaan brändisi näkyvyyttä. Se tarkoittaa, että voit toimittaa yrityksesi brändäystiedot asiakkaillesi, kun he lukevat brändäysesitettä.
 





















 





























 

















Kirjaa ladataan logoa ja videota
 








Flip PDF Plus Corporaten avulla voit lisätä kirjaasi latauslogon tai latausvideon kiinnittääksesi lukijoiden huomion ja markkinoidaksesi brändiäsi.
 

























Kirjahyllyn logo
 








Haluatko saada yrityksesi erottumaan joukosta? Mikset myös brändäisi kirjahyllyäsi logolla, joka voi estää teoksesi varastamisen tai väärinkäytön sekä auttaa levittämään tuotemerkin tunnettuutta.
Katso kirjahyllydemo
 





















 





























 

















Myy e-kirjoja verkossa ostoskorin kanssa
 








Haluatko ansaita rahaa e-kirjastasi? Flip PDF Plus Corporaten avulla voit asettaa e-kirjan hintoja ja muokata sivuja täysin myytäväksi. Tarjoamme myös vaihtoehtoja, jotka auttavat ostajia tekemään ostokset. He voivat lisätä kirjoja ostoskoriin tai maksaa suoria maksuja.
 

























Google Analytics 4 -integrointi
 











Linkitä lehtiökirjasi Google Analytics -tiliisi: julkaisusi jokaista sivua seurataan automaattisesti. Mittaa jokaisen flipbook-sivun tärkeimmät tiedot (liikenne, näyttökerrat, kesto, välitön poistumisprosentti) ja tapahtumat ja luo mukautettuja raportteja Google Analyticsin perusteella. Luo, suunnittele, hallitse ja lisää markkinointisi tehokkuutta käyttämällä Google Analyticsia julkaisuissa.





Kuinka seurata lukijoitasi Google Analyticsin avulla?

 





















 


































































Useita tulostusmuotoja, online- ja offline-luku












Online lukeminen































 

















Julkaise HTML-muodossa
 








Flip PDF Plus Corporaten julkaisema HTML-tiedosto on mukautuva kaikille laitteille. Lataa HTML-kansio omalle palvelimellesi saadaksesi online-linkin. Latauksen jälkeen luotua linkkiä voidaan käyttää verkkosivuston edistämiseen.


 

























Julkaise WordPress-laajennuksena
 








Kun olet asentanut laajennuksen WordPressiin, voit julkaista kirjan 
sivustollasi parantaaksesi verkkosivuja ja rikastuttaaksesi sisältöä, tee se myös 
kaikkien lukijoiden saatavilla.


 





















 





























 

















Lataa FlipBuilder-palvelimelle
 








Jotta voit helpommin julkaista luomiasi sivunvaihtokirjoja verkossa, kehitimme Upload Online -palvelun. Käyttämällä tätä palvelua voit ladata kirjasi verkkoon heti luomisen jälkeen ilman FTP:tä tai muita lataustyökaluja. Voit helposti hallita kirjojasi ja helpottaa ihmisten katselemista verkossa selaimessaan PC-, Mac-, iPhone-, iPad- ja Android-laitteilla.


 





















Offline-luku



























Julkaise EXE-muodossa
 








EXE-tiedosto on offline-lukumuoto Windows-tietokoneelle. Flip PDF Plus Corporate antaa sinun julkaista fläppikirjan EXE-muodossa. Lukijat voivat avata kirjan kaksoisnapsauttamalla tiedostoa.


 





















 





























 

















Julkaise APP-muodossa
 








APP-tiedosto on offline-lukumuoto Mac-tietokoneelle. Flip PDF Plus Corporate antaa sinun julkaista fläppikirjan APP-muodossa. Lukijat voivat avata kirjan kaksoisnapsauttamalla tiedostoa.


 

























Julkaise APK-muodossa
 








Flipbookin julkaiseminen Android-sovelluksena, joka voidaan asentaa Android-puhelimiin/tabletteihin. Voit lisätä kuvakkeen flipbookillesi. Laita se sovellusmarkkinoille ja päivitä se saadaksesi enemmän hyötyä.


 





















 


































































Toimita ja jaa julkaisusi missä tahansa ja milloin tahansa




















 

















Yhteensopiva useiden laitteiden kanssa
 








Flip PDF Plus Corporaten luomat e-kirjat ovat yhteensopivia useimpien selaimien kanssa ja mukautuvat erilaisiin laitteiden, kuten tietokoneiden, puhelimien ja tablettien näyttökokoonpanoihin. Sinun ei tarvitse huolehtia flipbookien asettelujen ja sisällön näyttämisestä. Ei tarvitse asentaa mitään! Lue se vain verkkoselaimien kautta.
 

























Jaa e-kirja Facebookissa ja Twitterissä
 








Flip PDF Plus Corporaten luoma sivunvaihto eBook integroituu kuumaan ominaisuuteen - nykyaikaisiin sosiaalisiin verkostoihin. Julkaisusi lukijat voivat napsauttaa [Jaa]-painiketta ja jakaa nykyisen kirjan suoraan Facebookissa, Twitterissä ja muilla sosiaalisilla alustoilla.
 





















 





























 

















Upota kirjoja sivustollesi
 








Flip PDF Plus Corporate auttaa sinua saamaan online-kirjat saataville verkkosivustollasi. Saat upotuskoodin, kun olet ladannut e-kirjan FlipBuilder Online Serverille. Kopioi upotuskoodi ja liitä se HTML-tiedostoosi, jotta vierailijasi voivat lukea kirjoja edes poistumatta verkkosivustostasi.
 


































































Korkean turvallisuuden julkaisut
















Yksityinen
 








Aseta salasana tai useita salasanoja suojellaksesi flipbookisi yksityisyyttä. Tämä auttaa sinua parantamaan digitaalisten julkaisujesi turvallisuutta. Yksi valtuutustunnus on yhdelle tietylle käyttäjälle. Vain näitä tunnuksia ja salasanoja käyttävät lukijat voivat avata ja lukea fläppikirjojasi.
 





















 





























 

















Amazon S3
 








FlipBuilder Cloud käyttää Amazon S3 -palvelua kirjatietojen tallentamiseen. Lupaamme suojata tietosi sekä loogisilta että fyysisiltä häiriöiltä ja suojataksemme tietojen katoamiselta tahattomien käyttäjien toimien, sovellusvirheiden ja infrastruktuurihäiriöiden vuoksi. Kirjatietosi ovat erittäin suojattuja!
 






































Kokeile ilmaiseksi










Luo oma digitaalinen HTML5-flipbook muutamassa minuutissa 
















Download for Windows






















Download for Mac




















































Turvallinen ja luotettava








































 





Palautusoikeus 













Haluamme sinun olevan 100% tyytyväinen, joten tarjoamme a käyttäjäystävällinen rahat takaisin -takuu kaikille asiakkaillemme! 






























 





Kertamaksu, rajoittamaton muunnos 



Kun olet ostanut ohjelmiston, voit käyttää sitä muuntaaksesi rajoittamattoman määrän PDF-tiedostoja useiksi sivuja käännettäviksi e-kirjoiksi. 


































 





Ilmainen päivitys ikuisesti 



Päivitykset ovat aina ilmaisia. Kun olet ostanut ohjelmiston, voit käyttää sitä ikuisesti. Pidätämme oikeuden nostaa hintoja myöhemmissä versioissa, mutta sinun ei tarvitse maksaa senttiäkään päivityksestä. 
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